
 1 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priecīgus Kristus dzimšanas svētkus! 
Dievkalpojumi Nagļu baznīcā: 

 24. decembrī  plkst. 16.00 

 25. decembrī plkst. 10.00 

 27. decembrī plkst. 10.00 

 1. janvārī plkst. 10.00 

 
Labie vārdi Ziemassvētkos 

Jau egļu zaros zvana čiekuri, 

Grib prieka ziņu visiem teikt. 

Klāt Ziemassvētku laiks, 

Ir jāsteidz labus darbus veikt. 

Un sirdi 

Mīlestībai atvērt. 

Ar gaišām domām,  

Prieku dvēselē, 

Lai varam palīdzīgu roku 

Kādam sniegt un jaukus vārdus  

Pateikt. 

Kas noskumušu sirdi  

Iepriecinās. 

/Veneranda  Rimša/ 

     Strauji tuvojas Ziemassvētku laiks un pavi-

sam drīz jau katrā mājā ienāks senais mīļais Zie-

massvētku vakars. Katram tas būs savādāks, ci-

tam par citu mīļāks un īpašāks. 

     Par Ziemassvētkiem ir teikts: „Ieklausies šajā 

vārdā! Tas skan kā zvans baznīcas tornī! Tas 

smaržo pēc pīrāgiem, piparkūkām un cepešiem. 

Un cik silts ir šis vārds! To silda sveču liesmas, 

mīļi vārdi, labi darbi un dāvināšanas prieks!” 

      

 

     Lai Ziemassvētku laiks mūs vieno ģimenis-

kām vērtībām un pārliecībai, ka ar labu var pa-

nākt daudz vairāk nekā ar ļaunu. Lai šie siltie 

ģimenes svētki un svētku sajūta ir katrā mājā! 

     Jaunā gadā labām iecerēm veiksmīgu piepil-

dījumu, labiem nodomiem lai seko labi darbi. 

Tam visam augstāk – mieru, mīlestību, saticību 

un veselību! 

     Lai mums visiem svētīgs šis svētku laiks! 

Valentīna Puste 

     
Gribas, lai baltā pasaulē 

balti sniegi snieg,  

Un pa baltiem lielceļiem 

balti cilvēki iet. 

Un, lai baltos cilvēkos 

baltas domas dzimst. 

Un, lai baltās darbdienās 

balti svētki ir. 

/I. Ziedonis/ 

     Novēlu sirdssiltus un dvēselē baltus Ziemas-

svētkus katrā mūsu pagasta mājā un saimē! Lai 

Jaunais gads nāk ar gaismu, cerību un izdošanos! 

Daina Dreimane-Ķezbere ar ģimeni 

 

     
Daudz vērtīga ir bijis, arī liekā daudz, 

Lūdzu, Dieviņ, līdzi labo saglabāt! 

Dod, lai varam vairāk sevi citiem dot, 

Lai prieks, ka citam labāk, 

Kā saule debesīs!  

 

Dieviņ, Tu mūs visus neredzamām saitēm 

Vienā veselumā esi saistījis. 

Dod, lai spējam dzirdēt un tiekam dzirdēti, 

Dod, lai spējam mīlēt un tiekam mīlēti! 

/M. Stepēna/ 

 

     Ziemassvētku zvaniem zvanot, lai jums vi-

siem prieks un mīļu vārdu daudz! Lai veselība, 

gaišas domas un lai labi darbi piepilda ikvienu 

2021. gada dienu! 

                      Nagļu bibliotēkas lasītāju saime un 

bibliotekāre Veronika Volka 

 

     
 

 

2020. gada 

decembris 

 
 



 2 

 

Kad laika vārtos atkal Jaunais gads, 

Cilvēks cilvēkam vēl laimi. 

Bet laime – 

Tā ir ieceru drosme,  

Raženi paveiktie darbi, 

Sejā gaišums un prieks, 

Rokās čaklums un darba spars, 

Sirdī mīlestība. 

     Lai sirdī balti un silti Ziemassvētki! Lai gai-

šām domām un labiem darbiem piepildīts Jau-

nais gads!  

                                                  Marija Tjuša  

 

     
 

Kad pusnakts stundā zvaigznes pārvērš pārslas 

Un namu dzegās smaidošs kļuvis sniegs, 

Kad sirdī iemet klēpi baltu zvaigžņu, 

Un tas ir Jaunais gads,  

Un tas ir svētku prieks! 

     Gaišus un bagātus Ziemassvētkus! 

     Jaunajā gadā – piepildīt iecerēto, nepazaudēt 

iegūto, atrast meklēto! 

                                     Zinaīda Lucijanova  

 

     
 

To, ko vecais gads ir devis,  

Tagad zināms visiem mums, 

Bet, ko Jaunais gads ir lēmis, 

Tas vēl paliek noslēpums.                                

Lai Jaunais gads nes jaunas dienas,  

Lai saltas, tumšas nav nevienas, 

Lai spēka daudz, lai viss, ko dara, sokas, 

Lai nepagurst ne sirds, ne rokas! 

     Veselību, optimismu, gaišas domas, radošas 

ieceres un izdošanos Jaunajā 2021.gadā! 

                                       Marija Kunčerova 

 

     
                            

                              Ziemassvētku eglītes zaros 

                              Mirdz cerības svecīšu galos. 

                              Lai katra sirdi sasilda 

                              Šī mazā sveču liesmiņa. 

 

     Rotājiet māju, cepiet piparkūkas un pušķojiet 

eglīti! Dziediet Ziemassvētku dziesmas, lai tās 

atnes laimi visam nākošajam gadam! Priecīgus 

Ziemassvētkus!                          Ilze Kuševska 

     
 

Lai zaļās egles sīkstums cerībām, 

Un sirdij miers, ko Ziemassvētki dod,  

Bet vērtības priekš dienām nākamām 

Mums pašiem savā darbā jāatrod. 

     Sniega baltumu, egļu zaļumu, mājas siltumu 

un mieru Ziemassvētkos un Jaunajā gadā! 

                                              Elza Zepa 

 

     
 

„Labais Dievs, Adventā mēs gaidām Tava Dēla 

atnākšanu. Mēs 

gaidām Viņa 

atnākšanu, gaidām to 

mirkli, kad Viņš 

pieklauvēs pie mūsu 

sirds durvīm, lai tās 

atvērtos Tavai mīles-

tībai. Mēs gaidām To, 

kurš nāks, un 

vienlaikus zinām, ka Viņš jau ir mūsos. Mēs 

lūdzam, lai Jēzus atnāk pie mums, tā ka mēs 

galu galā nonāktu pie sevis.” 

/Anzelms Grīns, vācu mūks un rakstnieks/ 

 

     Kristus nenāk katru gadu no jauna. Viņš atnā-

ca pirms 2020 gadiem, lai paliktu pie mums uz 

visiem laikiem. Vai viņš ir manī? Tas atkarīgs 

no katra paša. 

     Ziemassvētkos mēs svinam pirmās Kristus at-

nākšanas piemiņu. Kristus nav tikai Ziemas-

svētku laiks, bet tas ir Viņa otrās atnākšanas gai-

dīšanas laiks. Ja Kristus pirmo reizi atnāca kā 

mazs Bērniņš, silītē guldīts, tad otro reizi Viņš 

nāks kā Godības Karalis. 

     Nenocietināsim sirdis, bet atvērsim tās Dieva 

mīlestībai, ko Dievs mums sūta caur savu dēlu 

Jēzu Kristu. 

     Lai mūsu Ziemassvētki nav tikai svētku gata-

vošanas un dāvanu gaidīšanas prieks, bet lai 

mūsu sirdis un mūsu nama durvis ir atvērtas, kad 

Viņš klauvēs pie tām. Dievs ir patiesā dāvana, 

kas piepilda mūsu sirdis ar prieku un laimi. 

     Biežāk vērsim arī baznīcas durvis, ne tikai 

Ziemassvētkos un Lieldienās, bet katru svētdie-

nu, iespēju robežās. Mūsu draudze jau tā ir ma-

za, bet, ja uz baznīcu nāk tikai maza daļiņa – ir 

skumji. 



 3 

     Priecājamies par katru jaunu ģimeni, kas 

ienāk mūsu draudzē. Tāda ir Jermacānu ģimene, 

kura dzīvo „Kaijās”. Šī ģimene regulāri apmeklē 

katru dievkalpojumu un atbalsta draudzi gan 

garīgi, gan materiāli. Prātā nāk Vilmas Jermacā-

nes teiktie vārdi: „Mēs esam trīs laimīgi pensio-

nāri.” Nav grūti saprast, kādēļ laimīgi. 

     Prieks arī par mūsu ģimenēm, piemēram, 

Volku, Orenīšu un citām. Gribas labus vārdus un 

pateicību teikt daudziem aktīviem draudzes cil-

vēkiem. 

     Paldies mūsu ministrantiem - Jeronimam, Jā-

nim, Kārlim un Viktoram. Paldies čaklajām ro-

kām, kas pastāvīgi rūpējas par kārtību baznīcā – 

Natālijai un Ilgai. Paldies Maijai, Emīlijai, An-

nai, Inesei un Ringoldam.  

     Sirsnīgs paldies Staņislavam Zapānam, An-

drejam Volkam, Arkādijam Tropam un Andre-

jam Mālniekam. Paldies Jāzepam Orenītim, kurš 

katru gadu sagādā eglītes baznīcai Ziemassvētku 

priekam.  

     Paldies Valentīnai Putānei un Teklai Rinke-

vičai par ziediem no pašu dārziņiem. Paldies 

Broņislavai Orenīšai. 

     Paldies arī kaimiņu draudžu ticīgajiem – 

Veronikai Počai un Jānim Siliņam par garīgo un 

materiālo atbalstu. 

     Pateicība visiem labajiem ļaudīm, kuri atsau-

cas uz visām draudzes talkām – gan lapu grāb-

šanas, gan kapu uzkopšanas talkām. 

     Lai šis drūmais „kovida” laiks nenomāc mūsu 

Kristus dzimšanas svētku prieku. Būsim modri, 

priecīgi un dalīsimies priekā! Kristietim ir jābūt 

priecīgam! Lai skumst, kas tādi nav. 

     Vēlu visiem priecīgus Kristus dzimšanas 

svētkus un svētīgu, veselīgu un mierīgu Jauno – 

2021. gadu! 

                                          Otīlija Spridzāne 

 

     
 

Nāciet iekšā, Ziemassvētki, 

Nu mēs jūs gaidīsim; 

Nama māte durvis vēra, 

Rokā gaiša uguntiņa.  

 

     Ziemassvētku laiks ir maģisks laiks, kad do-

mām ir milzīgs spēks, un tas, ko mēs šajā laikā 

domāsim, vēlāk arī piepildīsies. 

     Mīļie Nagļu pagasta iedzīvotāji, domājiet la-

bas un siltas domas par sevi, savu ģimeni, drau-

giem, radiem un visu pasauli. 

     Lai Ziemassvētku gaidīšanas laiks katrā mājā 

ir prieka, patīkamu pārdomu un sarunu pie-

pildīts! 

     Lai Jaunais 2021. gads nes jaukas dienas, lai-

mi, smaidus, saticību, lai dod spēku uzsākt 

daudz jaunu ceļu. Lai Jaunajā gadā piepildās tas, 

kas vecajā meklēts un neatrasts! 

                                           Gaigalnīku saime 

     
 

 

 

            

 

Kar, māmiņa, šūpulīti, 

            Kar pie loga saulītē, 

            Lai es augu daiļa meita, 

            Daiļa darba darītāja. 

 

  Ar meitiņas Katrīnas dzimšanu sveicam   

     Margaritu un Mareku Popadjukus! 

                        Ar meitiņas Emīlijas dzimšanu 

                     sveicam Jeļenu  un Jāni Smočus! 

 

 

 

 

Visās mājās  

Smaržo piparkūkas,  

Cep pīrāgus un raušus. 

Tiek egles rotātas 

Un svētku drānās tērptas. 

Lai priecājas ikviena sirds –  

Klāt Ziemassvētki! 

Steidz ganiņi 

Mums prieka ziņu vēstīt: 

Ir dzimis Pestītājs, 

Lai glābtu pasauli, 

Lai visiem mums 

Mazais Kristus Bērns pateiktu –  

Ticiet. Ceriet. Mīliet. 

Un savas sirdis 

Atveriet Dieva Mīlestībai. 

 

     Klāt Ziemassvētku gaidīšanas laiks. Svētkus 

gaida ikviens no mums. Gaida mīļumu, gaišumu, 

kas nāk līdzi Ziemassvētkiem. Arī šogad, tik 

mazliet citādāk... 

     Šis gads ienesis daudz ko jaunu, arī nepa-

tīkamu. Ar daudz dažādiem aizliegumiem, iero-

bežojumiem. Nedrīkst pulcēties, tikties ar ra-

diem, draugiem, paziņām, lai pasargātu sevi un 



 4 

citus no vīrusa, kas pārņēmis visu pasauli. Bū-

sim pacietīgi, iecietīgi. 

     Šogad no attāluma vēlēsim viens otram laimi, 

mīlestību, možu garu, veselību. Atradīsim laiku 

sarunai ar Dievu, lūgšanai. Lai varam izlūgt ve-

selību ikvienam cilvēkam uz Zemes.  

     Varbūt esam bijuši slinki pateikties Dievam 

par savu dzīvi, veselību, veiksmi. Varbūt esam 

tik vīpsnājuši par Dieva esamību. 

     To vēl var labot, vēl varam mainīties, atzīstot, 

ka vienīgais pasaules valdnieks ir Dievs. 

     Dievs mīl mūs visus, tik vajag tam ļauties. 

Ielaidīsim to savās sirdīs, lai varam kļūt stiprāki, 

veselāki, mīlošāki, labāki. Piedosim viens otram, 

ja esam kādam pāri darījuši. Rūgtumu atstāsim 

aiz muguras.  

     Novēlu visiem gaišus, mierpilnus, jaukus Zie-

massvētkus un laimīgu, veselīgu, ražīgu Jauno 

gadu! 

                                            Veneranda Rimša 

 

     
No septītajām debesīm uz leju 

Ar mīlestību pilnas pārslas krīt. 

Nāk Ziemassvētki pa šo debess eju, 

Šo pasauli ik gadu apraudzīt. 

 Ar pilnu maisu dāvanām pār plecu, 

 Ar zvanu skaņām egļu zvaniņos, 

 Nāk Ziemassvētki pa šo ceļu veco, 

 Un bērnus lasa kopā bariņos. 

Un visa pasaule ir atkal kopā, 

Kad Ziemassvētku koris mīļi dzied, 

Kad sveces augstu paceltas tur rokās, 

Kad it neviens vairs negrib projām iet. 

   /G. Račs/ 

 

 Lai balts zied Ziemassvētku laiks un 

laimes zvaigzne mirdz Jaunajā gadā! 

   Marija Vasiļevska 

     
 

Sudraba lietus svētījot līst –  

pār tevi, pār mani, pār laiku. 

Pieņem šo pasauli tādu kā ir, 

pieņem ar prieku un laimi. 

Zimsvētku mieram, Ziemsvētku laimei 

sudraba lietus lai līst... 

 

   Priecīgus Ziemassvētkus! Lai miers, labs prāts, 

veselība un mīlestība valda Jaunajā gadā! 

                                                     Anna Baleiša 

 

Sveicam ziemas jubilārus! 

Trīs zvaigznes –  

cerēt, ticēt, mīlēt, 

Lai tavā sirdī 

savu vietu rod.  

Vien tas var otram 

gaismas staru iedot, 

Kas savā sirdī 

pats sev gaismu rod. 

 

Juris Taukuls  01.12. 

Gunita Stikāne 02.12. 

Jānis Kāposts   02.12. 

Luīze Lucjanova 02.12. 

Valdis Zvejsalnieks 11.12. 

Antons Šveds  31.12. 

Staņislava Smoča 10.01. 

Renāte Seržante 02.02. 

Marta Sanija Zepa 03.02. 

 

 

       
 

Pateicība 
   Sakām no sirds paldies mūsu pagasta sociālajai 

darbiniecei Angelīnai Spridzānei par tik labi or-

ganizētu atvadu brīdi Gunāram Kelleram. 

Gunāra draugi 

 

 

 

 

 Līdzjūtības  
Nevajaga dvēselītei 

Trepju kāpti debesīs: 

Bija Dievam eņģelīši, 

Kas uznesa debesīs. 

 

 Mūža mierā aizgājuši: 

       Gunārs Kellers (dz. 1952. g.), 

       Lidija Platonova (dz. 1937. g.), 

       Jāzeps Kalvāns (dz. 1946. g.). 

 

Labais Jēzu, dāvā viņiem, 

Dieva mierā aizgājušiem, 

Debess svētlaimi uz mūžiem… 

 
Avīzes redaktore: Anna Baleiša 


